
Çevre dostu geri dönüşümlü 6mm 7mm ultra berrak U profil kanallı
cam

Ultra temiz U profilli cam girişi:
Özel işleme tabi tutulan malzemeler ile U profil cam imalatı çok açıktır. Oksijenle çalışan çevre dostu cam
kalıplama fırınında özenle eritilir. Yumuşatılmış eriyik halde tabaka halinde dökülür, led olur ve yan
kanatlar U şeklindeki bir profil oluşturmak için oluşturulmuştur. led soğutma işlemi tam olarak kontrol
edildikten sonra, arzulanan uzunluklar otomatik olarak kesilir, kalite kontrolü yapılır ve emniyetli nakliye
için partiler halinde paketlenir. U profil cam, olağanüstü ışık iletimini ve herhangi bir uygulamayı yapan
berraklığı sağlar Özel dekoratif veya yapısal unsurlar daha canlı ve doğrudur.

Ultra berrak U profil cam avantajları:
U camı düz ve kavisli uygulamalarda kullanılabilir ve kanallar yatay veya dikey olarak sabitlenebilir. U
camı, tek sırlı veya çift camlı instal led olabilir. Değişik boyutlarda, genişliğinde opsiyon 232mm, 262mm
ve 332mm: maksimum 6000mm uzunluklar ve boyutuna göre kesilebilecek şekilde tasarlanmıştır.

U camının çevre çerçevelerine nasıl bağlandığı ve sabitlendiği, camın dikey olarak monte edilmesiyle, uzun
U cam levhaya sabitleme parçaları takılmaksızın uydurulabileceği anlamına gelir; normal cam benzeri 12
mm temperli cam veya 4 + 9A + 4mm yalıtımlı cam Perde duvarının görünür destek parçalarına ihtiyaç
duyması, tasarım güzelliklerini etkileyecektir.

Düşük demir U-şekilli cam, toplam temiz renk tonu veya ekstra temiz renk tonuyla mevcuttur. Doğa ışığına
sahip gündüz vakti, düşük demir U-şekilli cam ile yapılan bina beyaz, kristal ve görkemlidir: çeşitli ışık
tasarımına sahip gece ultra şeffaf U-şekilli cam, Cam perde duvar tamamen gerçek ışık rengini açığa
çıkarır, bina çok güzel ve zarif görünür.

Ultra temiz U profil cam özellikleri:
Güvenlik: Ultra temiz U profil camı Temperli U-cam Daha yüksek güvenlik için.
Güzel ve modaya uygun tasarım: basit ve eşsiz tasarım, pislikten arınmış hareket, normal binadan daha
özel
Kolay kurulum: Basit kurulum yöntemleri ve aksesuarları, kurulum süresini ve maliyetini kısaltır,
Yayılan ısı yalıtım panelleri (ısı yalıtımı, ses geçirmez)
Enerji Tasarrufu: Düşük radyasyona sahip cam kaplama, gökyüzü mavisi, seramik renk, kumlama işlemi vb.
Hafif ağırlıklı: ultra berrak U şekilli cam betonarme çok daha hafiftir.
Kalıpsız: Desen cam yüzeyi buz örüntüsü, şeffaf süper beyaz ve dalgacık gibi (kalın dalgalanma ve ince
dalgalanma gibi) müşterinin gereksinimlerine göre özel desenler üretilebilir.
Çevre dostu 100% geri dönüşümlüdür.

Düşük demirli U-şekilli cam uygulaması:
Ultra açık U profil cam dış mekan perdesi camı, iç bölme camı, çatı camı, hotel.office binası, satış merkezi,
hastane ve bahçe, vb.

Düşük demirli U-şekilli cam:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/CE-Certificate-12mm-Clear-Toughened-Glass-Factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/CE-Certificate-12mm-Clear-Toughened-Glass-Factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Buy-solar-control-4-9A-4mm-insulated-glass-from-China.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/7mm-translucent-tempered-u-channel-glass-factory-china.html


Ultra açık U profil cam uygulaması:




